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Анкетные данные для заполнения анкеты на визу Канада
                                  
АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ
	1
	Фамилия при рождении (девичья / прежняя фамилия)

	

	2
	Дата рождения

	

	3
	Место рождения

	

	4
	Прежнее гражданство (если менялось, указать дату смены)

	

	5
	Идентификационный код  

	

	6
	Семейное положение 
(женат / в разводе / холост / вдовец)

	

	7
	ФИО супруга/супруги , 
Дата рождения
Место рождения (страна, область, район, село) 

	

	8
	Состояли ли Вы прежде в браке.
Если да, пожалуйста, укажите
ФИО предыдущего супруга/супруги, дату и место рождения, а так же дату начала и окончания отношений.

	

	9
	Адрес прописки 
(страна, область, город, район, село, улица, дом, квартира, индекс)

	

	10
	Фактическое место жительства 
(страна, область, город, район, село, улица, дом, квартира, индекс)

	

	11
	Домашний телефон (с кодом города)

	

	12
	Мобильный телефон

	

	13
	Укажите, пожалуйста, текущее место работы (должность, дата начала работы, название компании, адрес компании)

	

	14
	Также укажите все предыдущие места работы за последние 10 лет: 
Период работы ( мм/гггг - мм/гггг)
Должность ,
Название компании , адрес (Город, Страна)
Если Вы являетесь пенсионером, пожалуйста, укажите места работы  до перехода на пенсию.




	

	15
	Рабочий телефон (стационарный) 
с кодом города, e-mail

	

	16
	Укажите Ваш уровень владения английским либо французским языками.

Проходили ли вы языковые курсы, есть ли сертификаты? (если да, то указать)
	

	17
	Укажите, пожалуйста , учебное заведение:
Название учебного заведения,
Период обучения (мм/гггг – мм/гггг)
Специальность 

	

	18
	Наличие отказов в визах, 
депортации из других стран

	

	19
	Проходили ли Вы службу в армии? 

Если да, то укажите:
- Город/страну, где проходили службу и 
- Даты (месяц и год) начала и окончания прохождения службы в армии 
- Звание /специальность

	

	20
	Укажите цель визита и даты поездки

	

	21
	Какой суммой денежных средств,  на путешествие Вы располагаете

	

	22
	Адрес пребывания в Канаде
(в случае гостевого визита, укажите ФИО пригашающей стороны и адрес)

	


ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О СЕМЬЕ.
(если родственники умерли, нужно указать дату и место смерти)

	
Родственные связи
	
ФИО
	Дата рождения
	
Семейное положение


	Адрес проживания
	Едет ли с Вами в Канаду

	
	
	Страна рождения
	
	Профессия
	

	
Супруга/
супруг
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	
Мать
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	
Отец
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	


ИНФОРМАЦИЯ О ДЕТЯХ
(ВКЛЮЧАЯ ПРИЕМНЫХ ДЕТЕЙ, НЕЗАВИСИМО ОТ ВОЗРАСТА И МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА).
	№
	ФИО
	Отношение к Вам (дочь/сын)
	Дата рождения.
	Семейное положение


	Адрес проживания
	Едет ли с Вами в Канаду

	
	
	
	Страна рождения
	
	Профессия
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	




Информация о братьях и сестрах

 (включая всех сводных  и единокровных)

	№
	Полное имя
	Отношение к Вам
	Дата рождения
	Семейное положение
	Адрес проживания
	Едет ли с Вами в Канаду

	
	
	
	Страна рождения
	
	 Профессия
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	




ИНФОРМАЦИЯ, О ВСЕХ ПРЕДЫДУЩИХ ПОЕЗДКАХ, ЗА ПОСЛЕДНИЕ 5 ЛЕТ: 


	№
	Период пребывания
мм/гггг – мм/гггг
	Страна
	Город
	Цель визита

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	

	
	
	

	8
	

	
	
	


Tel/Тел: +380442330603 (2330860)                            office@sitistravel.com
Kiev, Gusovskogo str. 1А / Киев, ул. Гусовського 1A

